
ایمن  و  هندسی  اصلاح  از  سیرجان  شهر  شورای  رییس 
سازی مسیر ورودی شهرک ثارالله توسط شهرداری سیرجان 
و با همکاری اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد.

اسلامی شهر سیرجان،  روابط عمومی شورای  به گزارش 
ویژه  فرمانداری  عمرانی  معاون  بهمراه  رییس شورای شهر 
و  شهرداری  زیربنایی  و  فنی  معاونت  سیرجان،  شهرستان 
رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سیرجان از مسیر 
ورودی شهرک ثارالله بازدید و روند رفع مشکلات مسیر برای 

دسترسی و تردد آسان ساکنین را مورد بررسی قرار دادند.
رییس شورای شهر سیرجان در این بازدید با اشاره به لزوم 
اهمیت رسیدگی و رفع مشکلات شهرک ها و مناطق کمتر 
توسعه یافته گفت: با توجه به توسعه ساخت و ساز منازل 
ارایه خدمات  مسکونی و گسترش جمعیت در شهرک ها، 
شهری، ترافیکی و ایجاد زیرساخت های لازم برای اهالی و 
ساکنین منطقه از اهمیت بالایی برخوردار است که همکاری 

همه دستگاه ها و نهادهای اجرایی و خدماتی را می طلبد.

حسن خدامی پور تصریح کرد: موضوع طرح اصلاح هندسی 
ترافیک  شورای  در  تصویب  از  پس  ثارالله  شهرک  ورودی 
شهرستان در دستور کار شهرداری سیرجان قرار گرفت که 
و آسفالت دوربرگردان های  زیرسازی  تاکنون  راستا  این  در 
قرارداد  و  شده  انجام  سیرجان  شهرداری  توسط  مسیر 
با پیمانکار منعقد گردیده که بزودی عملیات  جدولگذاری 

اجرایی آن آغاز خواهد شد.
وی با اشاره به اجرای روکش آسفالت میدان شورا تا پل 
شهید کرم فتحی زاده )باسفهرجان( توسط اداره راهداری و 
حمل و نقل جاده ای سیرجان، افزود: در این بازدید هماهنگی 
لازم میان شهرداری و اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
سیرجان به منظور جانمایی مسیر روکش آسفالت در محل 
اصلاح هندسی و نصب سرعتکاه مورد نیاز انجام، و بزودی 
روکش  و  سیرجان  شهرداری  توسط  جدولگذاری  عملیات 
آسفالت توسط اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای انجام 

می شود.

مرحله دوم داروخانه جمعیت هلال احمر سیرجان با حضور 
معاون حقوقی و هماهنگی امور استان ها جمعیت هلال احمر 

افتتاح شد.
به گزارش خبر گزاری صداوسیما مرکز کرمان  مرحله   
سیرجان  شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  داروخانه  دوم 
شامل بخش های مختلف تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی و 

ارتوپدی، انبار و سردخانه با متراژ ۳۸۰ مترمربع است .
افتتاح مرحله دوم داروخانه هلال احمر سیرجان

 معاون حقوقی و امور هماهنگی استان ها جمعیت هلال 
احمر کشور در حاشیه این مراسم بیان کرد: هدف از سفر به 
استان کرمان افتتاح  طرحهای عمرانی در حوزه دارو، اداری 
و امدادونجات با هدف توسعه خدمات جمعیت هلال احمر 

در  استان،  به ویژه مناطق جنوب کرمان است. علی درویش 
پور در ادامه با اشاره به رشد و فعالیت چشمگیر داروخانه 
هلال احمر سیرجان از سال ۱۳۹۸ تا کنون افزود: با توجه به 
میانگین مراجعه بیش از ۵ هزار نفر به این داروخانه، خدمات 
به شهروندان سیرجانی و سایرین  ارزنده ای  و  بسیار خوب 
ارائه شده است. او خاطرنشان کرد: یکی از وجه تمایز های 
با  سیرجان  داروخانه  الخصوص  علی  احمر  هلال  داروخانه 
تک  دارو های  توزیع  و  تامین  موضوع  دارویی؛  مراکز  سایر 
نسخه ای، خاص و صعب العلاج در همه شرایط و زمان ها 

است. 
داروخانه های  غیرانتفاعی  رویکرد  به  اشاره  با  پور  درویش 
این  فعالیت  هدف  مهم ترین  کرد:  تصریح  احمر  هلال 

به  خدمات  بیشترین  ارائه  مراکز، 
بیماران خاص  ویژه  به  هموطنان 
) العلاج  صعب  درمان)  وسخت 

از  بازدید  افزود:  وی   است.  
احمر  هلال  جمعیت  موقوفات 
شهرستان رفسنجان و هم چنین 
برنامه های  تحقق  رصد  و  پایش 
جمعیت  سیاست های  و  ابلاغی 
هلال احمر در سال جاری از دیگر 
اهداف سفر به استان کرمان است.  

معاون حقوقی و امور هماهنگی استان ها جمعیت هلال احمر 
و هیات همراه از مجتمع بهداشتی و درمانی موقوفه حضرت 

جمعیت  ورزشی  سالن  و  عملیات  آماده  اتاق  )س(،  زینب 
هلال احمر شهرستان سیرجان نیز بازدید کردند.

جمع آوری  به  اقدام   دارد  تازگی  به  سیرجان  در  برق  اداره 
برطرف  نیت  به  کار  این  که  گفته می شود  برق می کند!  کنتورهای 
کردن مشکل این اداره در خواندن کنتورها انجام می شود. برپایه ی 
مسکونی،  یا  تجاری  از  اعم  برق  مجزای  امتیاز  هر  برای  طرح  این 
کنتوری بیرون از ساختمان تعبیه خواهد شد تا ماموران اداره برق 
هیچگاه برای خواندن شماره  کنتور با در بسته مغازه یا خانه روبرو 

نشوند. 
اگرچه این میان شاید برای مشترکان مصرف برق نیز بد نباشد که 
دیگر با کاغذ اخطار عدم قرائت کنتور روبرو نشوند و ناچار به مراجعه 
حضوری به اداره برق نباشند اما این میان یکی از همشهریان با گلایه 
از قبل  اقدام به سخن تازه می گوید: »اول که می بایست  این  درباره 
اطلاع رسانی می کردند و  پیش از کندن کنتورهای داخل ساختمان، 
موضوع را به گوش مردم می رساندند و به نوعی افکار عمومی را با این 
موضوع همراه می کردند. اما این کار را نکردند. از آنجا که اخیرا نیز در 
سیرجان کابل دزدی زیاد اتفاق می افتد، برای خود من این شائه پیش 

آمد که شاید این دو نفر مامور اداره برق نباشند و دزدانی در لباس 
فرم کار این اداره باشند و هنگام مراجعه دو مامور برق برای کندن 
کنتور دفتر کارم، نمی دانستم صحت ادعای آنان و درستی موضوع را 

از کجا و چگونه و از طریق چه شماره ای پیگیری کنم؟«
این همشهری در ادامه از دغدغه ی دیگر خود پیرامون انتقال کنتور 
به بیرون از ساختمان و قرار گرفتنش در بلندای تیربرق به سخن تازه 
می گوید: »بر کسی پوشیده نیست که با این روش دسترسی مردم 
عادی به کنتور برق ساختمان خود ناممکن می شود و در این صورت 
چنین خطری وجود دارد که اگر شهروندی به صحت کنتور قرائت 
انتقاد  برق  قبض  در  شده  تعیین  مبلغ  و  خود  مجموعه  برای  شده  
این قدر برق مصرف نکرده و مثلا در ماه  داشت و شکایت برد که 
گذشته اصلا خانه نبوده است، یا مغازه و دفترش تعطیل بوده، چون 
دسترسی به شماره کنتور ندارد، دستش هیچ جا بند نیست که حرف 

خود را به اداره برق ثابت کند.«
در مقابل دغدغه های این شهروند اما یکی از ماموران اداره برق که 
برای تعویض کنتور داخلی با کنتور بیرونی به محل اعزام شده بودند، 

درباره ی محاسن این طرح به سخن تازه گفت: »جدای از اینکه کار 
اداره برق برای قرائت کنتور راحت می شود و کارگران پیمانکاری ئی 
نمی خورند، حسن  بسته  در  به  کنتور  خواندن  برای  دیگر  من  مثل 
دیگر این اتفاق این است که امکان برق دزدی توسط برخی مشترکان 
و رد کردن کابل از پشت کنتور و کلاه گذاشتن سر اداره برق برای 
ناچیز  مبلغ  با  قبض هایی  کردن  پرداخت  و  برق  بی رویه  مصرف 
برای همه مردم یکسان  اینگونه عدالت در هزینه  ناممکن می شود. 

به اجرا درمی آید.«
با این وجود برخی شهروندان به این طرح انتقاد دارند و می گویند 
اداره برق که همواره برای رفع قطعی برق در محله هایی که دزدی 
کابل اتفاق افتاده مشکل دارد و کمبود بودجه را بهانه می کند، یکباره 
بودجه این تعداد کنتور را از کجا آورده و چرا این کنتورهای فعلی که 

روزگاری پولش را از مردم گرفته را نیز با خود می برد؟ 
اگرچه در مقابل ماموران اداره برق نیز به کنتور نصب شده روی 

تیربرق به عنوان جایگزین کنتورهای فعلی اشاره می کنند.

ایمن سازی مسیر ورودی شهرک ثارالله توسط شهرداری

افتتاح مرحله دوم داروخانه هلال احمر سیرجان

کوچه نشینیِ کنتورهای برق
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مسـئول امـور فرهنگـی اداره ثبـت اسـناد و امـلاک شهرسـتان سـیرجان گفـت: با هـدف ترویج مسـئول امـور فرهنگـی اداره ثبـت اسـناد و امـلاک شهرسـتان سـیرجان گفـت: با هـدف ترویج 
فرهنـگ کتاب خوانـی، سـال گذشـته ایسـتگاه مطالعـه ای بـا قریـب به فرهنـگ کتاب خوانـی، سـال گذشـته ایسـتگاه مطالعـه ای بـا قریـب به ۸۰۸۰ جلـد کتـاب اهدایی  جلـد کتـاب اهدایی 
کارکنـان ایـن اداره راه انـدازی گردیـد کـه در حـال حاضر به برکـت فرهنگ اهدای کتاب، شـمار کارکنـان ایـن اداره راه انـدازی گردیـد کـه در حـال حاضر به برکـت فرهنگ اهدای کتاب، شـمار 
کتاب هـای ایـن کتابخانـه از کتاب هـای ایـن کتابخانـه از ۳۰۰۳۰۰ جلـد عبور کرده اسـت.ابراهیمی  اظهار داشـت: یکی از شـقوق  جلـد عبور کرده اسـت.ابراهیمی  اظهار داشـت: یکی از شـقوق 
تکریـم اربـاب رجـوع، ایجـاد فضـای اداری مطبـوع و دلپذیـر اسـت و بـا توجـه به زمان بـر بودن تکریـم اربـاب رجـوع، ایجـاد فضـای اداری مطبـوع و دلپذیـر اسـت و بـا توجـه به زمان بـر بودن 
نسـبی فرآیندهـای ثبتـی و به منظور غنی سـازی اوقات انتظار مراجعین، سـال گذشـته همزمان نسـبی فرآیندهـای ثبتـی و به منظور غنی سـازی اوقات انتظار مراجعین، سـال گذشـته همزمان 

بـا هفتـه قـوه قضائیـه در این واحـد ثبتی ایسـتگاه مطالعه دایر شـد.   بـا هفتـه قـوه قضائیـه در این واحـد ثبتی ایسـتگاه مطالعه دایر شـد.   

کتابخانه اداره 
ثبت در راستای 
مسئولیت های 

فرهنگی دایر شده

خبــر  نیروی عملیاتی داعش در کرمان دستگیر شد نیروی عملیاتی داعش در کرمان دستگیر شد
 معاونـت روابـط عمومی سـپاه ثارالله اسـتان کرمان در اطلاعیـه ای اعلام کـرد: »در پی اقدامات مشـترک فنـی، اطلاعاتی و عملیاتی 
سـربازان گمنـام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات و سـازمان اطلاعات سـپاه اسـتان کرمـان، یکی از عناصر اصلـی و عملیاتی گروه 
تروریسـتی داعش در یکی از شـهرهای شـمالی استان شناسایی و دستگیر شـد«.در این اطلاعیه آمده اسـت: »این تروریست مترصد 
دریافـت ماموریـت و اجـرای عملیات تروریسـتی در کشـور بـود که قبـل از هر اقـدام در تـور اطلاعاتی سـربازان گمنام امـام زمان 
)عج( قرار گرفت و بازداشـت شـد«.  این اطلاعیه تصریح کرد: »سـرویس های اطلاعاتی کشـورهای متخاصم قصد داشـتند در صورت 
ناکامـی در راه انـدازی آشـوب و اغتشاشـات، با بهره گیری از ظرفیـت عناصر تکفیری، موجـی از ناامنی را در داخل کشـور ایجاد کنند.

2

آگهي تجديدفراخوان عمومي شناسايي شركت هاي تامين كننده 

خودروهاي امدادونجات)كاميون آتش نشاني و آمبولانس(
شرکـت گُهــر امــداد سیرجـان در نظر دارد، به منظور تامیــن خودروهاي امداد و 
نجات كامیون آتش نشاني وآمبولانس ) از طريق عقد اجاره(  نسب به شناسایی و ارزیابی کلیه 
شرکتهای دارای شرایط اقدام نماید.لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تاریخ 27 / 06 / 1402 با مراجعه به 

سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir یا تماس با شماره 09131420642 نسبت به 

دریافت و ارسال مستندات ذکر شده حداکثر تا تاریخ 03 / 07 / 1402  به یکی از روش های ذیل ارسال نمایند:

info@goharemdad.ir 1-ارسال فایل مدارک و مستندات تکمیل شده به آدرس ایمیل

2- مراجعه حضوری به آدرس سیرجان- شرکت معدني وصنعتي گل گهر 

بلوردی( آقای   09131420642 )تلفن هماهنگی 

*لازم به ذکر است ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

آگهی دعوت به همکاری شرکت معادن مس آگهی دعوت به همکاری شرکت معادن مس چهارگنبدچهارگنبد
شرکت معادن مس چهارگنبد کرمان در نظر دارد؛

 جهت  تکمیل پرسنل خود  از افراد مشروحه ذیل جهت همکاری دعوت به عمل آورد؛ 

1- افسر ایمنی............................................ 2 نفر

2-کارشناس محیط زیست...............................  1 نفر

3-مدیر ایمنی...........................................  1 نفر

متقاضیان محترم مدارک تحصیلی، مدارک شناسایی و رزومه کاری خود را بصورت حضوری 

ساختمان   ،3 شماره  کوچه  کافی،  احمد  شیخ  خیابان  سیرجان-  در  واقع  شرکت  دفتر  به 

مخابرات، دفتر شرکت معادن مس چهارگنبد تحویل نمایند.

       گروه خبر


